2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2012
                     № 1130
О выборе поставщика хлебобулочной продукции

для реализации по льготным ценам в социальных отделах ММУП

«Центр по обслуживанию инвалидов и участников ВОВ»

на второе  полугодие 2012 года

В соответствии со статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Мурманска от 27.10.2011 № 2056 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие потребительского рынка товаров и услуг на территории города Мурманска» на 2012 год», в целях выбора поставщика хлебобулочной продукции для реализации по льготным ценам в социальных отделах ММУП «Центр по обслуживанию инвалидов и участников ВОВ» на второе  полугодие 2012 года постановляю:
1. Комитету по экономическому развитию администрации города Мурманска (Канаш И.С.) организовать проведение открытого конкурса по выбору поставщика хлебобулочной продукции для реализации по льготным ценам в социальных отделах ММУП «Центр по обслуживанию инвалидов и участников ВОВ» на второе полугодие 2012 года.
2. Утвердить конкурсную документацию согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу информационно – технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать размещение конкурсной документации на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление без приложения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.

Глава администрации

города Мурманска                                                                           А.И. Сысоев